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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2026  

 
 

Møtenummer:  2 - 2026 
Sted:   Teams 
Dato:   Onsdag 11. februar 2026 
Tid:   Kl. 19.00 – 21.00 
Til stede:  Gry Høgberg, Kristian Fjeld, Håkon Eggen (fra 19.40), Anne Lene Strand Alme, 

Elisabeth Eldevik, Josefine Andreassen Sørengen, Marit Tuv (sak 7-10), Silje 
Bjørgeengen; Morten Evensen (under Opplandspokalen, deler av sak 7) og 
Anne-Kristin Sollid.  

Forfall:  Christine Hegstad, Linn Dalheim og Keno Morales  

 
 

Sak Saksinnhold Ansvar 

7-26 Referat og infosaker 

• Referat fra styremøte 1 – 2026: Referatet ble godkjent 
uten kommentarer.  

• Opplandspokalen:  
*Påmeldingen er fullført for TeamGym. Plassene ble 
fullbooket i løpet av få minutter. Det er opprettet 
ventelister. For fremtiden må en se på en forfordeling for 
klubber som er med i arrangørkomiteen. 
*Økonomi: Resultatet for 2025 ender på et overskudd på 
ca. 200 000, dersom en inkluderer momstilskuddet som 
arrangementet utløser for krets. En vil ikke få tilskudd fra 
Fylkeskommunen i 2026. Dette vil komiteen prøve å 
dekke opp på andre måter. Budsjettet vil derfor være som 
for 2025. Anne-Kristin oppdaterer utgiftsskjemaet 
(bestillingsliste) i Teams, og legger inn oversikten over 
dommerne, når tilbakemeldingene er mottatt fra Gry. 
Øvrige avtaler legges inn fortløpende i samme skjema, 
når avtalene er gjort.  
*Utstyr: Eurogymnastics Equipment stiller likevel med 
utstyr. Vi venter på et tilbud. Det ser ut som om flere 
klubber ønsker å kjøpe utstyr i etterkant, noe som vil gi en 
besparelse i transportkostnader.  
*Hotell: Dommerhotell (Scandic Victoria) og Birkebeineren 
er booket.   
*Dommere: 6 dommere i TeamGym og 3 i Gymhjul er på 
plass. Gry og Silje jobber videre med dette. For 
TeamGym er vi optimister. Det utdannes mange nye 
dommere i disse dager. Her har Gry gode kontakter. For 
Gymhjul ønskes det flere, men det finnes en løsning 
dersom en ikke klarer det.  
*Dugnadsgjeng: Lillehammer stiller. Vi møter en positiv 
holdning. Det må gjøres en avklaring i forhold til speaker 
og musikk. Disse rollene må inn på dugnadslisten.  
*Videre møteplan: Komiteen avholder et Teamsmøte til 
uken og har et fysisk møte den 14. mars.  

 
 
 
 
Morten/Gry/ 
Silje/ 
Anne-Kristin 
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• Endring av roller i Brønnøysund pr. 01.01.2026: 
Fra 1. jan. 2026 er ikke lenger Anne-Kristin kontaktperson 
i Brønnøysund. Lovendring gjør at det ikke er mulig når 
organisasjonen har styre med innlagte roller. Andre 
registrerte endringer, som følge av lovendring: nestleder i 
styret ligger inne som medlem. Varamedlemmene ligger 
inne. 

• Kretsledermøte februar: 
Gry og Kristian representerte IGTK. Utover kretsene 
deltok inviterte klubber, forbundsstyret og ansatte 
(generalsekretær, avdelingsledere og 
organisasjonskonsulenter). Hovedsaken denne helgen var 
fremtidig krets-/regionstruktur. Se mer i sak 8.  

8-26 Fremtidig krets-/regionstruktur i NGTF 
Bakgrunn:  
På kretsledermøtet i 2023 ble det nedsatt et utvalg som skulle se 
på den politiske organiseringen av NGTF. Målsettingen med 
utvalgets arbeid var en «ny, forenklet og mer effektiv 
organisasjon». Utvalgets rapport og anbefalinger ble lagt frem 
på tinget i 2024. Den ble så fulgt opp av en høring i hele 
organisasjonen. Fremdriftsplan, oppsummering av høringen og 
status i arbeidet ble presentert for NGTF kretser på 
kretsledermøte i januar 2025. I neste omgang var 
organisasjonsutvikling, spesielt knyttet til de regionale leddenes 
fremtidige funksjon, oppgaver og inndeling, et sentralt tema på 
strategiseminaret i september 2025. Styret anbefaling til ny 
struktur ble sendt ut til alle påmeldte deltakere til årets 
kretsledermøte. 
NGTFs styres anbefaling:  
• 5 regioner 
• Én tydelig regional operativ modell (lik i alle regioner)  
• Kombinasjon av ansatt regionleder + valgt regionalt styre/råd 
• Klare oppgavegrenser mellom forbund – region – klubb  
• En tidsavgrenset overgangsmodell (2–3 år) 
Igjennom helgen ble det i gruppediskusjoner og fremleggelser gitt 
innspill til anbefalingen.  
 
I styremøtet orienterte Gry om prosessen så langt. Prosessen er 
spennende og innebærer betydelige endringer. Her er det viktig å 
få klubben på banen. Vi må arrangerer et klubb-/lagsmøte, med 
utvalgene tilstede for å: 

- Informere 
- Se på konsekvenser  
- Se muligheter 

Kristian og Gry delte en del av det som kom frem på seminaret i 
helgen. Her er det mange ting som må på plass, både med tanke 
på økonomi, regions- og soneinndelinger og hvordan man 
ivaretar utvalgene, som er grunnlaget for vår aktivitet. De ser 
fordeler og noen utfordringer. Deltakerne på seminaret ytret 
ønske om mer informasjon før tingdokumentene publiseres. 
Neste styremøte er 11. mars. Styret vil da legge en videre plan 

 
Styret 
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for å få inkludert klubbene i prosessen. Foreløpig dato for møtet 
med klubbene settes til 25. mars.  

9-26 Bestemmelser for representasjon på konkurranser 
og arrangement i regi av NGTFs kretser 
Styret vedtok fremlagt forslag med noen endringer i punktet: Bruk 
av alkohol og rusmidler. Dokumentet publiseres på kretsens 
hjemmeside.  

 
 
Anne-Kristin 

10-26 Regnskap - siste oppdaterte 
Regnskapet for 2025 nærmer seg ferdigstilling. Det ser ut til å gå 
i balanse. Det var budsjettert med et betydelig underskudd. Det 
gir rom for overføring av midler til 2026.  
Vedtak: Det overføres kr. 110 000 til avd. 40 prosjekt «Eurogym» 
og kr. 30 000 til avd. 20, prosjekt «møter NGTF» (støtte til 
klubbdeltakelse på forbundsting, ref. vedtak styremøtet i jan.). 
Anne-Kristin korrigerer 2026 budsjettet og videresender det til 
organisasjonskonsulenten som holder i kretsens økonomi.  

 
Anne-Kristin  

3-26 Årsberetninger 2025 
De fleste utvalg har nå fullført eller begynt på sine rapporter for 
2025. Bredde og styret rapporter gjenstår. 

 
Gry/Marit 

4-26 Ungdomssatsning IGTK 
Saken ble utsatt til neste møte, da hverken Linn eller Christine 
var tilstede.  

 
Linn/Christine 

11-26 Søknader om støtte til Eurogym 
Styret har mottatt to søknader om støtte til Eurogym, fra Vardal 
og Vestre Slidre. De søker om støtte til arrangementet for 
henholdsvis 11 og 28 deltakere. Styret ønsker å støtte dette 
tiltaket, da ungdomssatsning er prioritert av NIF, NGTF og IGTK. 
Vedtak: IGTK støtter hver deltaker med kr. 4000. Kr. 112000 
overføres til Vestre Slidre og kr. 44 000 overføres til Vardal.  

 
Anne-Kristin  

12-26 Innkalling til IIKs ting 18. april 
IGTK kan stille med 2 representanter. Håkon stiller. Josefine 
sjekker om hun har mulighet, og gir tilbakemelding dersom hun 
ikke kan.  

 
Håkon/ 
Josefine 

13-26 Kommende arrangement 
*Bredde: Invitasjonen til barnekretsturnstevnet fra Alvdal er 
publisert. Invitasjonen fra Gran kommer innen kort tid. Vi lyser 
etter arrangør for tidligere Oppland krets for 2027, i kommende 
nyhetsbrev. Søknadsfrist settes til 10. mars, før neste styremøte. 
*Gymhjul: Det jobbes med Opplandspokalen. Arbeidet med årets 
KM er også i gang. Her trengs det avklaringer med tanke på 
samarbeidet mellom IGTK og VOGTK. 
*TeamGym: Det arrangeres kretsdommerkurs til helgen. Det er 
påmeldt 3 deltakere, men en velger uansett å gjennomføre 
kurset. Eventuelt nye deltakere vil få plass. Det jobbes med 
Opplandspokalen. Langsiktig plan er en samling etter 
sommerferien/august.   

 
Anne-Kristin  

14-26 Eventuelt 
*Kretsen har blitt kontaktet av Eina SK. De har en pegasus som 
tilhører kretsen. Den er utslitt, og de har kjøpt ny. De lurer på om 
de skal kaste kretsen sin eller om kretsen vil ha den tilbake. Vi gir 
tilbakemelding om at den kan kastes.  

 
Anne-Kristin  
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Referent:  

Anne-Kristin Sollid,  

organisasjonskonsulent  


